
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
372 
55 
91 

175 
15 

308 
25 

230 
51 

123 
9 

376 

Class Name 
JULIO BUENO 
FERNANDO TATSCH 
FRANÇA JUNIOR 
MAYCON MARQUES 
LUCIANO LAROCA 
AILSON JUNIOR 
RODOLFO RICHTER 
JULIANO DOS ANJOS 
CARLOS BRACOVSCZ 
MARCELO R. TATSCH 
ARTUR DE PONTES 
ANDRE SCHEFFER 

Laps 
8 
5 
8 
9 
9 
9 
8 
8 
6 
8 
9 
7 

Best Tm 
1:02.790 
1:03.564 
1:03.743 
1:04.133 
1:04.192 
1:04.296 
1:04.392 
1:04.551 
1:04.725 
1:05.111 
1:05.441 
1:05.697 

Diff 

0.774 
0.953 
1.343 
1.402 
1.506 
1.602 
1.761 
1.935 
2.321 
2.651 
2.907 

Gap 

0.774 
0.179 
0.390 
0.059 
0.104 
0.096 
0.159 
0.174 
0.386 
0.330 
0.256 

In Lap 
4 
2 
2 
7 
3 
9 
3 
7 
2 
2 
1 
6 

Best Speed 
86,001 
84,954 
84,715 
84,200 
84,123 
83,987 
83,861 
83,655 
83,430 
82,935 
82,517 
82,196 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NA TERRA 2015 
FUSCA VELOCIDADE 

TOMADA DE TEMPO FUSCA VELOCIDADE PG 

Qualifying (10:00 Time) started at 15:08:06 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

16/05/2015 00:03 

2a ETAPA PONTAGROSSENSE
2a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


